
 

 

ZARZĄDZENIE NR 110/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 32 257 703, 56zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 46 058 304, 74zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2926



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 78 277,11 0,00 53,04 78 330,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    78 277,11 0,00 53,04 78 330,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 660,11 0,00 53,04 713,15 

bieżące razem: 25 904 284,05 0,00 53,04 25 904 337,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 353 366,47 0,00 0,00 6 353 366,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

Ogółem: 32 257 650,52 0,00 53,04 32 257 703,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2926



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 434 800,00 731 800,00 731 800,00 0,00 731 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 772,00 -6 772,00 -6 772,00 0,00 -6 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 772,00 6 772,00 6 772,00 0,00 6 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 434 800,00 731 800,00 731 800,00 0,00 731 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 851 100,00 698 100,00 698 100,00 0,00 698 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 851 100,00 698 100,00 698 100,00 0,00 698 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 583 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 772,00 -1 772,00 -1 772,00 0,00 -1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 772,00 1 772,00 1 772,00 0,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 583 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 125 427,11 4 046 538,60 3 747 694,11 2 968 121,61 779 572,50 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 053,04 1 053,04 1 053,04 15,69 1 037,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 125 480,15 4 046 591,64 3 747 747,15 2 968 137,30 779 609,85 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 179 660,11 179 660,11 139 660,11 75 286,61 64 373,50 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,04 53,04 53,04 15,69 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 713,15 179 713,15 139 713,15 75 302,30 64 410,85 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 689 373,76 2 689 373,76 2 413 833,76 4 495,90 2 409 337,86 0,00 275 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -288,10 -288,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -288,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288,10 288,10 288,10 288,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 689 373,76 2 689 373,76 2 414 121,86 4 784,00 2 409 337,86 0,00 275 251,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2926



 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 689 373,76 2 689 373,76 2 413 833,76 4 495,90 2 409 337,86 0,00 275 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -288,10 -288,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -288,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288,10 288,10 288,10 288,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 689 373,76 2 689 373,76 2 414 121,86 4 784,00 2 409 337,86 0,00 275 251,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 431 066,00 584 749,71 199 749,71 18 750,00 180 999,71 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 316,29 846 316,29 245 216,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 431 066,00 584 749,71 199 749,71 18 750,00 180 999,71 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 316,29 846 316,29 245 216,29 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 046 066,00 199 749,71 199 749,71 18 750,00 180 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 316,29 846 316,29 245 216,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 046 066,00 199 749,71 199 749,71 18 750,00 180 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 316,29 846 316,29 245 216,29 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 058 251,70 26 638 446,90 22 959 855,41 9 791 108,04 13 168 747,37 523 280,00 2 960 667,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 419 804,80 19 419 804,80 4 945 508,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 060,10 -9 060,10 -8 772,00 0,00 -8 772,00 0,00 -288,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 113,14 9 113,14 9 113,14 303,79 8 809,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 058 304,74 26 638 499,94 22 960 196,55 9 791 411,83 13 168 784,72 523 280,00 2 960 378,90 94 644,49 0,00 100 000,00 19 419 804,80 19 419 804,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2926


		2024-04-08T12:17:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




